
Zarządzenie Nr 3/2021 

Burmistrza Karlina 

z dnia 14 stycznia 2021 roku 
 

            w sprawie zmian w budżecie Gminy Karlino na 2021 rok 

 

    Na podstawie art.11a ust. 3 i art.60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

samorządzie gminnym( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) art 2 pkt 2, art. 222 

ust. 4 i art 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020  oraz z 2020 r. poz. 284 i 374, 

568,  695,1175 i 2320) i § 15 uchwały Nr XXIX/278/20 Rady Miejskiej w 

Karlinie z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Karlino na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 4)  

zarządza się, co następuje:  

     

§ 1.Dokonać  zmian w planie wydatków budżetu na łączną kwotę 21.400,00 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

 

§ 2.Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

 

    - dochodami w kwocie                                                              69.290.259,74zł 

 

    - wydatkami w kwocie                                                              69.102.657,90zł  

 

Zmiany wymienione w § 1  nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Karlinie 

 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 



Uzasadnienie zmian 

 

W załączniku Nr 1 dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami  

w dziale 900 rozdział 90015  w oparciu o wniosek  Kierownika Referatu  

Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska w Urzędzie Miejskim  w 

Karlinie . 

 

 

 



załącznik nr 1 wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 568 052,00 0,00 11 568 052,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 705 000,00 0,00 705 000,00 

  4260 Zakup energii 300 000,00 -21 400,00 278 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 21 400,00 221 400,00 

         

Razem: 69 102 657,90 0,00 69 102 657,90 

         

      Strona 1 z 1 


